Rua Nunes Freire, nº 12 - Alto da Bela Vista

Fone (66) 3539-6244

CEP. 78.528-000  -  NOVO MUNDO – MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT

CNPJ: 01.614.517/0001-33

PORTARIA N.º 089/2017.
De 23 de Fevereiro de 2017.

“Dispõe sobre Nomeação de servidor em
cargo de comissão, e dá outras
providências.”

O EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL de Novo Mundo, Estado de Mato Grosso, no uso
das atribuições que lhe confere o cargo,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR, o Sr. ALMIR MAGALHÃES, portador da Cédula de

Identidade RG: nº 647.379 SSP/MT e devidamente inscrito no CPF sob nº. 452.281.241-8, para

o cargo de COORDENADOR ADMINISTRATIVO, criado através da Lei Complementar nº

023/2011 e DESIGNAR para a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO EM GERAL DO PODER

EXECUTIVO de Novo Mundo/MT.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a data de 06 de Fevereiro de 2017.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 23 de Fevereiro de 2017.

ANTÕNIO MAFINI

Prefeito Municipal